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Fachbereich 7
Diagnostik von Tierkrankheiten

Ansprechpartner

Telefon

Email-Adresse

Bakteriologie

Sara Malberg

0234 957 194-300

Leitung Dr. Sabine Merbach 0234 957 194-308 Sabine.Merbach@cvua-westfalen.de
Dr. Corinna Winterhoff (V) 0234 957 194-203 Corinna.Winterhoff @cvua-westfalen.de
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Pathologie Dr. Sabine Merbach 0234 957 194-308 Sabine.Merbach@cvua-westfalen.de
Parasitologie Dr. Martin Peters 0234 957 194-256 Martin.Peters@cvua-westfalen.de
Histologie
7.2

Sara.Malberg@cvua-westfalen.de

Klassische Virologie

Dr. Deborah Basso
Dr. Mohammad Yahya Halami

0234 957 194-264
0234 957 194-228

Mykologie Dr. Corinna Winterhoff 0234 957 194-203 Corinna.Winterhoff @cvua-westfalen.de
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Immunologie Dr. Corinna Winterhoff 0234 957 194-203 Corinna.Winterhoff @cvua-westfalen.de
TSE Dr. Mohammad Yahya Halami 0234 957 194-228 Mohammad-Yahya.Halami@cvua-westfalen.de
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Molekularbiologie Dr. Jochen Kilwinski 0234 957 194-220 Jochen Kilwinski@cvua-westfalen.de
Gentechnik Dr. Sascha Mormann 0234 957 194-208 Sascha.Mormann@cvua-westfalen.de
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Deborah.Basso@cvua-westfalen.de
Mohammad-Yahya.Halami@cvua-westfalen.de




